Vargem Alta, quinta-feira, 25 de janeiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2282 A Página 7 de 6

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

 ID CidadES: 2024.071L0200001.10.0001

A Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, torna público para

conhecimento dos interessados, que em conformidade com a Legislação

pertinente, RATIFICA A CONTRATAÇÃO DIRETA, com fundamento no

Art. 74, inciso III, alínea “f”, da Lei 14.133/21, em favor da empresa :

FUNDACAO ESPIRITO SANTENSE DE TECNOLOGIA - FEST, CNPJ:

02.980.103/0001-90, para realizar curso de capacitação à servidor da

Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, conforme justificativas no

Processo eletrônico 46/2024, Inexigibilidade nº 01/2024.

Valor: R$ 2.010,00 (dois mil e dez reais)

Vargem Alta - ES, 25 de janeiro de 2024.

ALESSANDRA OLGA B. FASSARELLA PRESIDENTE

_________________________________________

ELIESER RABELLO
PREFEITO MUNICIPAL

ALAN LOPES ALTOÉ

VICE-PREFEITO

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ELIANE PERIM TURINI

GABINETE

EMERSON CEREZA SOUZA

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL

ADEMIR DEMARTINI
OBRAS, DESENVOLVIMENTO E SERVIÇOS

URBANOS

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

INTERIOR

JOELMA FÁVERO MARTINS
CULTURA, TURISMO E ESPORTES

ROSEANE MOULAIS GERALDO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

HELIMAR RABELLO

MEIO AMBIENTE

EDNA MARIA DA SILVA

SAÚDE

GEDISON CESATI CANAL

AGRICULTURA

BERG DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Vereador Pedro Israel David,s/nº-Centro

Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com